12   SERVIÇOS FINAIS 3.162,60 0,00 0,00 3.162,60

12.1  2450 ORSE Limpeza geral m² 1064,85 2,97 3.162,60 -                         -                     -                                   1.064,85        3.162,60                 

511.452,63 59.769,42 182.206,55 329.246,07BM 3 - CINQUENTA E NOVE MIL SETECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS